
UCHWAŁA NR XXVI/134/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Karkoszów w granicach działki  69/12 
o pow. 45165 m2 stanowiącej własność Gminy Krzeszyce 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: E5A32022-880E-4CD7-8CDB-390A901FC69F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka położona w obrębie Karkoszów o numerze ewidencyjnym 69/12, pow. 45165m2 ma opracowany
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, z którego wynika, że jest przeznaczona pod zabudowę
techniczno-produkcyjną i usługi. Wartość ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego jest wyższa od 500 000,00zł.

Zgodnie z § 4 ust. 7 Uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 12 maja 2012r. do wyłącznej
kompetencji Rady należy wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości o wartości ustalonej przez rzeczoznawcę
majątkowego na poziomie wyższym niż 500 000,00zł.

Id: E5A32022-880E-4CD7-8CDB-390A901FC69F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

